
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 847934

Prodej pozemku k bydlení, 1837 m², Dubnice
47126, Dubnice

2 170 700 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Koutná Diana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 837 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: polosamota

POPIS NEMOVITOSTI: Prodáme kousek ráje v malebné obci Dubnice u Stráže pod Ralskem. Naše nabídka
zahrnuje pozemek o velikosti 1837 m², který je připraven na vaše stavební plány. Co tento pozemek nabízí? Začněme
elektřinou, která je již přivedena až na hranici pozemku. To vám umožní začít se stavbou rychle a bez zbytečných
komplikací. Vodovodní přípojka je k dispozici u hlavní silnice, což je další výhoda pro budoucí majitele.
Místo, kde se tento pozemek nachází, je prostě úchvatné. Obec Dubnice u Stráže pod Ralskem je známá svým klidem a
nádhernou přírodou. Budete mít možnost procházet se krásným okolím, jezdit na kole a užívat si čerstvého vzduchu.
Toto je skvělá příležitost pro ty, kteří sní o vlastním domě nebo rekreační chatě v prostředí obklopeném přírodou.
Vybudujte si své vlastní útočiště a užívejte si poklidný život ve venkovském prostředí.
Nezmeškejte tuto jedinečnou šanci na vlastnictví pozemku v Dubnici u Stráže pod Ralskem. Kontaktujte nás pro více
informací nebo pro domluvení prohlídky.


